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Corny Nussig 6er 1509g

GTIN (EAN): 4011800522209 Artikel-Nummer: 7860265 EKO-Nummer: 2274638
Zusatzliche GTINs: 4011800522216

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Schwartauer Werke GmbH & Co. KGaA
23608 Bad Schwartau

Bezeichnung des Lebensmittels
Musliriegel Haselnuss

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Gergstete Vollkorngetreideflocken (HAFER- 20%, GERSTEN- 4%,WEIZEN- 3%), Glukose-Fruktos:
Getreidecrispies (WEIZENMEHL 8%,Zucker, Maismehl 1%, Reismehl 1%, GERSTENMALZ, Salz,Karamellz
Glukosesirup, HASELNUSSE 10%, Zucker, Cornflakes(Mais 6%, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), Kokosf
Kokosflocken, Honig 1%,Salz, Karamellzuckersirup, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine, natirlichesAroma.

Nettofullmenge
150,000 g

Abtropfgewicht
0,000

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung
Vor Warme schitzen. Kuhl und trocken lagern.

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00
Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 1824,000 0,000 22,00
Brennwert in kcal 434,000 0,000 22,00
Fetting 15,700 0,000 22,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 7,900 0,000 40,00
Kohlenhydrate in g 64,100 0,000 25,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 28,300 0,000 31,00
Eiweil3 in g 6,600 0,000 13,00
Salzing 0,600 0,000 10,00
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* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Durchschnittliche Nahrwerte je Portion (unzubereitet) Menge Pro 25,000 ®ro Port. % RM*
Brennwert in kJ 456,000 0,000 5,00
Brennwert in kcal 108,000 0,000 5,00
Fetting 3,900 0,000 6,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 2,000 0,000 10,00
Kohlenhydrate in g 16,000 0,000 6,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 7,100 0,000 8,00
Eiwei3 in g 1,700 0,000 3,00
Salzing 0,150 0,000 3,00

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene

HaselnlUsse (Corylus avellana) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Hafer sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Gerste sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Schalenfriichte, d. h. Mandeln, div. NUsse, Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
MIOS Grol3handel GmbH

Wittelsbacherallee 61

32427 Minden

Telefon: 0800 / 7242857

Email: info@mios.de

Geschaftsfuhrer: Dipl. Betriebswirtin (IFM) Heike Kryszat, Holger Haupt
Handelsregister: Amtsgericht Bad Oeynhausen HRB 4980
Umsatzsteueridentifikationsnummer: DE 266067317

Stand: 28.06.2018 17:15 Uhr
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